
PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  BIENESTAR Y RECUP. 
EMOCIONAL

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/01/2022 a  25/05/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
PRADO TEIJIDO MARIA ESPERANZA
ALVAREZ SANCHEZ MARIA
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
TABOADA FUENTES JUAN JESUS
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENCIÓN
ARMESTO PENAS DAVID
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y CARBONCILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
VAAMONDE FANDIÑO ROSA
SUÁREZ SÁNCHEZ ANA BELÉN
GÓMEZ BARREIRO SILVIA
QUIÁN REGALDIE EVA
NUÑEZ DIAZ AMPARO
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
SANTISO SANTÍN PILAR
CURROS  LOPEZ JOSE MANUEL 
VARA ORTIZ ANDREA
ASTRAY SAN MARTIN MARIA DOLORES
SIXTO VALCÁRCEL MARÍA DEL PILAR           
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
PRADO PÉREZ MARÍA TERESA
MERA ALONSO MARIA ENGRACIA
ALVAREZ ANIDO OLGA
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
BLANCO MATA MAYTE
VARELA VARELA MARIA LUISA 
CALERO GENTO VICENTA
LOUZAO  MELLA JOSÉ MANUEL 
ALVAREZ VEGA MARÍA MAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA - 6 A 10 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:15 - 19:45

Apellidos Nombre
SIXTO VALCÁRCEL MARÍA DEL PILAR           
YRUEGAS GONZALEZ MARTA
QUEAIRES AÑON MARIA MANUELA
PRADO PÉREZ MARÍA TERESA
MERA ALONSO MARIA ENGRACIA
ALVAREZ ANIDO OLGA
PAZ ROMERO MARIA DEL PILAR
BLANCO MATA MAYTE
VARELA VARELA MARIA LUISA 
ÁLVAREZ LOPEZ JULIO
CARNEIRO SUAREZ ARANZAZU
SUÁREZ SÁNCHEZ ANA BELÉN
CIBEIRA PEREZ MIGUEL
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
DIAZ PARGA LUCIA
GOMEZ SANCHEZ MARGARITA
ASTRAY SAN MARTIN MARIA DOLORES
CASTRO LOPEZ MARIA DEL CARMEN
BLANCO VAZQUEZ MILA
ALVAREZ VEGA MARÍA MAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
PEDREIRA MENGOTTI MARÍA LUISA
PEDREIRA MENGOTTI MARA ROSARIO 
GARCÍA-DIEGO PÉREZ GUADALUPE
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
PENA BRAVO CARMEN
SANTOS PEDREIRA MARÍA PILAR
ESTÉVEZ LÓPEZ OLGA
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
TABOADA FUENTES JUAN JESUS
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENCIÓN
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
SANTISO SANTÍN PILAR
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSEFA 
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
VEIGA SOTELO MARIA TERESA
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
BLANCO VAZQUEZ MILA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  GIMNASIA SUAVE
Sector:   MAYORES Duración:  28/01/2022 a  27/05/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
FREIRE  JORGE RAFAEL 
PETEIRO VARELA MARÍA ISABEL
TABOADA FUENTES JUAN JESUS
PEREZ FERNANDEZ MARIA ASCENCIÓN
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
ALVAREZ SANCHEZ MARIA
CORREDOIRA CABANA BLANCA NIEVES 
VEIGA SOTELO MARIA TERESA
VIGO ALONSO ANA ISABEL
PENA BRAVO CARMEN
CASAS ILLOBRE BELEN 
VIDAL  GARCIA MARIA DOLORES
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
PASARÍN VÁZQUEZ AMALIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS -CONVERSACIÓN 
NIV.MEDIO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
SOMOZA CONCHEIRO LUCIA
DEL PALACIO HERNANDEZ MARIA JOSE
LOUZAO  MELLA JOSÉ MANUEL 
CASTRO LOPEZ MARÍA DEL CARMEN
CASTRO LOPEZ MARIA DEL CARMEN
NOVÁS FERNÁNDEZ ÁNGELES
FREIRE  JORGE RAFAEL 
CURROS  LOPEZ JOSE MANUEL 
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
FARIÑA CADENAS CONCEPCION
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
SANTISO SANTÍN PILAR
ALVAREZ VEGA MARÍA MAR

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  INGLÉS- MEDIO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  11:30 - 13:00

Apellidos Nombre
DEL PALACIO HERNANDEZ MARIA JOSE
LOUZAO  MELLA JOSÉ MANUEL 
CASTRO LOPEZ MARÍA DEL CARMEN
PASARÍN VÁZQUEZ AMALIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MEMORIA- GRUPO 1
Sector:   MAYORES Duración:  24/01/2022 a  30/05/2022
Días:  LUNES Hora:  10:00 - 11:30

Apellidos Nombre
LOPEZ GARCIA JOSÉ INOCENCIO
PARCERO GARCÍA PILAR
COSTA CARIDAD ANA MARIA 
PEDREIRA MENGOTTI MARÍA LUISA
PEDREIRA MENGOTTI MARA ROSARIO 
MERA ALONSO MARIA ENGRACIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  MEMORIA -GRUPO 2
Sector:   MAYORES Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
MENDEZ REGO CARMEN
SANCHEZ DIAZ MARIA DEL CARMEN 
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
LOPEZ GARCIA JOSÉ INOCENCIO
QUEAIRES AÑON MARIA MANUELA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  10:15 - 11:45

Apellidos Nombre
LOUREIRO SOUTO MARIA DEL MAR
LIÑARES GONZÁLEZ ESTELA
RODRIGUEZ FIGUEIRAS MARÍA DOLORES
BELLO COUSELO MERCEDES
BLANCO GUARDADO MARÍA
SILVEIRA  VARELA MARÍA JOSEFA 
RILO  ROCHA MARIA DEL  CARMEN 
BARRAL DOMÍNGUEZ MARÍA ISABEL
SOBRINO RODRÍGUEZ MARÍA VICTORIA
CASAS ILLOBRE BELEN 
FARIÑA CADENAS CONCEPCION
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
ARMESTO PENAS DAVID
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
FRAGA GUTIERREZ MARILUZ
PEDREIRA  MENGOTTI ALICIA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
SANTOS PEDREIRA MARÍA PILAR
SOMOZA CONCHEIRO LUCIA
BOBO MARIÑO MIGUEL
VIGO ALONSO ANA ISABEL
RODRÍGUEZ  REGO MARIA DEL CARMEN
BLANCO VAZQUEZ MILA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  RINCÓN DEL JUEGO - 4 A 7 
AÑOS

Sector:   INFANCIA Duración:  25/01/2022 a  24/05/2022
Días:  MARTES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  ARTESANOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/01/2022 a  26/05/2022
Días:  JUEVES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
FERNANDEZ VAZQUEZ LUCIA
ARMESTO PENAS DAVID
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
DIAZ PARGA LUCIA
ROMEO SERIO LUISA
CALERO GENTO VICENTA
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
SALINAS BUJÁN SOL
BOBO MARIÑO MIGUEL
QUEAIRES AÑON MARIA MANUELA
BLANCO GUARDADO MARÍA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
DA SILVA  PERES CRISTINA
GONZALEZ DE DURANA  DE LA FUENTE OSCAR 
RILO  ROCHA MARIA DEL  CARMEN 
ÁLVAREZ LOPEZ JULIO
SOBRINO RODRÍGUEZ MARÍA VICTORIA
FREIRE  JORGE RAFAEL 
YRUEGAS GONZALEZ MARTA

Soporte documental para consulta pública


